



Inge Skrostrup (tv) og Judith Warny (th) er de nye behandlere i Ung Revers Køge. Foto: JCI

Nyt gratis tilbud til børn af misbrugsforældre

Ung Revers har netop indviet nye lokaler i Vestergade, Køge. Behandlingstilbuddet er gratis, og skal hjælpe børn og unge igennem de svære udfordringer, der er ved at vokse op med misbrug i familien

Af Katrine Thorlund

MISBRUG Børn og unge af misbrugsforældre har nu fået en udstrakt hånd i kraft af Ung Revers. Mandag 26. september kunne det nye tilbud fejre indvielsen af de nye lokaler i Køge. Behandlingstilbuddet skal gennem gratis samtaleforløb hjælpe de unge til at håndtere nogle af de udfordringer, de har i en hverdag med misbrug.

De to behandlere der er tilknyttet Ung Revers Køge, er Inge Skrostrup og Judith Warny. De vil gennem familiesamtaler, individuelle samtaler og gruppeforløb give børn og unge en chance for at få hjælp til at forstå deres følelser, og sikre at børnene ikke er alene med deres bekymringer.

Ung Revers er et tilbud, som er kommet i stand med midler fra Fonden Lænke-ambulatorierne i Danmark, og Køge er altså ét ud af ni behandlingssteder i Danmark under Lænken-regi.

Med til indvielsen af Ung Revers var blandt andre formand for social- og sundhedsudvalget, Dora Olsen (DF), som stod for åbningstalen:

"Vi er rigtig glade for at have dette tilbud i Køge Kommune. Afhængighed er et af vores vigtige fokusområder. Det er vigtigt, at der bliver støttet op om de familier, der har det svært, så vi kan sikre, at de får et værdigt liv."

Kenneth Flex, bestyrelsesformand for Fonden Lænke-ambulatorierne i Danmark, var stolt over, at kunne være

med til indvielsen af endnu et lokale til Ung Revers:

"Der er 122.000 børn i Danmark, der vokser op i familier med misbrug, så der er nok at tage fat på. Der er blevet sat millioner af i satspuljen til at hjælpe børn og unge af familier med misbrugsproblemer. Lænke-ambulatorierne er stolte af, at vi dermed kan varetage ni tilbud på Sjælland og Fyn. Køge Kommune og Ung revers har brug for hinanden og det gode samarbejde. Derfor er det vigtigt, at vi får budskabet ud om, at vi har dette gratis og anonyme tilbud i kommunen."

Du kan helt anonymt og uforpligtende kontakte Ung Revers Køge på telefon: 23700688 / 23708942, eller mail: koge@ungrevers.dk